
 

 

OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 7  
 Ovocný trh 587/14, 112 96 Praha 1  

tel.: 221 093 322, fax: 224 238 008, e-mail: podatelna@osoud.pha7.justice.cz, IDDS: 2ndabz7 

NAŠE ZNAČKA: 0Spr 985/2018 

      
 

VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: Barbora Vlková 

DNE: 18. prosince 2018 

        

 

 

Věc: Přidělení spisů po soudci, který je v dlouhodobé pracovní neschopnosti. 
 
Podle § 44 odst. 1 zákona č. 6/2002 Sb., o soudech a soudcích, s ohledem na dlouhodobou 
pracovní neschopnost předsedy senátu 6C, Mgr. Jana Čvančary, se jeho věci, v rejstříku C a Nc , 
které byly původně přiděleny Mgr. Janu Čvančarovi, opatřením předsedy soudu přidělují od 1. 
ledna 2019 soudkyni Mgr. Miroslavě Trebatické. Dále pak věci, které byly přiděleny původně 
Mgr. Janu Čvančarovi v rejstříku T, se přidělují od 1. ledna 2019 soudci JUDr. Tomáši 
Hübnerovi. Věci, rejstříků 304CD, 42U a 42 Sd, kde působil Mgr. Jan Čvančara, jsou od 1. ledna 
2019 přiděleny soudkyni Mgr. Petře Fischerové, tak jak je uvedeno podrobně v Rozvrhu práce na 
rok 2019. 
 
 
Mgr. Roman Podlešák. 
předseda soudu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


